Excelentíssimo Senhor

Hc • tl d ad e 4 So l t dart~dad~
( Y•r• ad o ra Ywt • - PPS )

Vereador EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA
DO. Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis.
NESTA

e-,.,..,,_.,.~
.,- - 0991 000001 )1201 9 ~--==-00-11'

A vereadora que o presente subscreve, requer após anuência do
plenário, que seja encaminhado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Gilmar Alves
solicitando do mesmo que determine ao setor competente, a Secretaria de
Obras e Urbanismo, para que possa pavimentar( massa asfáltica) na rua das
Flores, Bairro Rio das Pedras

Justifica- se o presente tendo em vista que devido a poeira levanta pelos
carros e caminhões que ali trafegam vem trazendo inúmeras doenças de cunho
respiratória aos domiciliado e toda a extensão da rua supra informada, e com a
pavimentação coloca fim de vez as doenças respiratórias causadas pela poeira.

N. Termos,
P. Deferimento.

Sala das Sessões, em 07 de fevereiro de 2018.

vislà ne~Geisa Paixão1Olivei
eradora-PP